
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 44.440.465,00 49.916.570,0094.357.035,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,10

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 17.282.592,00 19.292.614,0036.575.206,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,25

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.732.000,002.732.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.761.848,00 7.438.152,0012.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 39,03

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 100.000,00100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 161.896,00 32.084.124,0032.246.020,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,50

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 66.645,00 2.933.355,003.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 2,22

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 600.000,00600.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 737.610,00 1.342.390,002.080.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 35,46

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 509.559,00 4.490.441,005.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 10,19

Вкупно за програма : В1 67.960.615,00 121.029.646,00188.990.261,00 35,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.888.113,00 8.042.287,0013.930.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 42,27

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.289.816,00 3.119.784,005.409.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 42,33

404 НАДОМЕСТОЦИ 420.000,00420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:56:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 250.000,00250.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В2 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 504.738,00 134.816,00639.554,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 78,92

Вкупно за програма : В2 8.932.667,00 11.716.887,0020.649.554,00 43,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.289.929,00 5.505.667,009.795.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 43,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.668.312,00 2.103.736,003.772.048,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 44,23

404 НАДОМЕСТОЦИ 169.000,00169.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 281.584,00 18.416,00300.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 93,86

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 46.453,00 153.547,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 23,23

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 82.507,00 438,0082.945,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,47

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 146.170,00 3.830,00150.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 97,45

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 6.514.955,00 8.154.634,0014.669.589,00 44,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 225.189.164,00 220.687.442,00445.876.606,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 50,50

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 87.569.079,00 84.491.751,00172.060.830,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 50,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 11.357.200,0011.357.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:56:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.049.540,00 184.923,006.234.463,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 97,03

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.478.434,00 1.969.930,003.448.364,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 42,87

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 70.800,0070.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 320.357.017,00 318.691.246,00639.048.263,00 50,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 108.113.573,00 101.088.784,00209.202.357,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 51,68

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 42.038.742,00 40.680.152,0082.718.894,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 50,82

404 НАДОМЕСТОЦИ 5.211.680,005.211.680,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

11.081.341,00 15.750.659,0026.832.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 41,30

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 322.908,00 1.951.092,002.274.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 14,20

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 292.686,00 1.372.314,001.665.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 17,58

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 22.626.701,00 17.715.299,0040.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 56,09

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 450.945,00 833.155,001.284.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 35,12

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 850.072,00 3.915.428,004.765.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 17,84

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 18.560,00 4.811.440,004.830.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 0,38

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.050.632,00 20.768.851,0027.819.483,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 25,34

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 535.720,00 2.084.280,002.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 20,45

Вкупно за програма : Н2 193.381.880,00 216.183.134,00409.565.014,00 47,22

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:56:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.773.549,00 8.726.451,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 47,11

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.390.944,00 3.809.056,008.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 53,55

Вкупно за програма : Њ0 12.164.493,00 12.535.507,0024.700.000,00 49,25

Вкупно за сметка 609.311.627,00 688.311.054,001.297.622.681,00 46,96

ВКУПНО: 609.311.627,00 688.311.054,001.297.622.681,00 46,96

Страна 4; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:56:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 67.880.720,00 121.109.541,00188.990.261,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 35,92

Вкупно за програма : В1 67.880.720,00 121.109.541,00188.990.261,00 35,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.562.185,00 11.087.369,0020.649.554,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 46,31

Вкупно за програма : В2 9.562.185,00 11.087.369,0020.649.554,00 46,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.108.581,00 7.561.008,0014.669.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,46

Вкупно за програма : К3 7.108.581,00 7.561.008,0014.669.589,00 48,46

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 318.995.674,00 320.052.589,00639.048.263,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 49,92

Вкупно за програма : Н1 318.995.674,00 320.052.589,00639.048.263,00 49,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 21.158,00 -21.158,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 193.393.311,00 216.171.703,00409.565.014,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 47,22

Вкупно за програма : Н2 193.414.469,00 216.150.545,00409.565.014,00 47,22

Страна 5; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:56:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.06.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.349.998,00 12.350.002,0024.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 12.349.998,00 12.350.002,0024.700.000,00 50,00

Вкупно за сметка 609.311.627,00 688.311.054,001.297.622.681,00 46,96

ВКУПНО: 609.311.627,00 688.311.054,001.297.622.681,00 46,96

Страна 6; Катерина ЃоргиевскаДатум: 26.08.2025 ; Време: 14:56:11


